תת"ע 9739-03-20 מדינת ישראל נ' לאל כהן
תיק חיצוני: 50500795898

כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין בפני
לאל כהן המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

בקשה לחיוב בהוצאות משפט לפי סעיף 80 לחוק העונשין,תשל"ז-1977 ( להלן: ה"חוק").

רקע עובדתי

ביום 20.3.20 הוגש כנגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה ברכב ומעבר משמאל לקו הפרדה רצוף
המסומן על פני הכביש, כאשר בצדו הימני לא נמצא קו מקוטע, בניגוד לתקנה 36(ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א-

.1961

הדיון נקבע להקראה ראשונה ביום 3.6.20 ונדחה ע"י בית משפט ליום 5.7.20 עקב מצב החירום ששרר אותה עת
בעקבות משבר הקורונה.